



2012-02-28

Billstam prisad i Stockholm

Annika Billstam har blivit utsedd till Stockholms främste idrottare 2011. 35-åringen som tävlade för IFK Lidingö får priset för segern i långdistansloppet på VM – det finaste en orienterare kan vinna. – Wow! Jag ryser. Det känns fantastiskt kul att få priset, säger Annika Billstam.

Stockholms Idrottsförbund och Sportjournalisternas Klubb i Stockholm som delar ut priset har enats om följande motivering:

Med lugn och säkerhet sökte sig Annika Billstam fram till de 21 kontrollerna på långdistansen i La Féclaz. I mål var hon överlägsen guldmedaljör. Lägg till totalsegern i elitserien och två delsegrar i world cup. Att först som 35-åring nå sina största framgångar vittnar om en uthållighet och envishet som är värd beundran. Därför utser vi Annika Billstam till Stockholms främsta idrottare 2011.

– Det beskriver året som varit väldigt bra. Jag har hittat lugnet och det har bidragit till mina största framgångar hittills i karriären, säger en rörd Annika Billstam när Stockholms Idrottsförbund får tag på henne via telefon några mil söder om Porto där hon är på träningsläger.

35-åringen har varit i Portugal och Frankrike hela vintern och tränat. Hon har aldrig gjort en så stor satsning som inför kommande säsong.

– Jag har successivt gjort framsteg mentalt och fysiskt. Det har gett mig ett självförtroende som ledde till VM-guldet som var toppen hittills i min karriär.

Du nådde din största framgång ganska sent i karriären. Har du tvekat på din förmåga på vägen?

– Ja, självklart. I en idrottskarriär går det upp och ner. Det är en inre motivation som drivit mig när det har varit som tuffast. Det är viktigt att omge sig med människor som är positiva och som tror på dig trots din ålder. Det är ju bara en siffra.

Förutom utmärkelsen som Stockholms främste idrottare går 10 000 kronor till IFK Lidingö, som Annika Billstam representerade 2011. I år tävlar hon för Uppsalaklubben OK Linné.

– Jättestort med pengar till klubben. De har stöttat mig och att kunna ge något tillbaka känns bra.

Väl värd priset och extra hög status med tanke på ett upptagningsområde på 2 miljoner invånare!

Skrevs av Peter H 2012-03-01 kl 01:40

[Anmäl](#)